КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	[image: sjch-clr 2]

	ДУМА ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	от «27» июня 2023 года
	№ 98

	г. Щучье

	О внесении изменений в решение Думы Щучанского муниципального
округа Курганской области от 08.06.2022г. №56 «О ликвидации отдела образования Администрации Щучанского района (РОНО)»

	В связи с кадровыми изменениями, Дума Щучанского муниципального округа Курганской области

	РЕШИЛА:

	          1. Внести в решение Думы Щучанского муниципального округа Курганской области от 08.06.2022г. №56 «О ликвидации отдела образования Администрации Щучанского района (РОНО)» следующие изменения:
          исключить слова: «- бухгалтер ликвидационной комиссии – Захарчук Любовь Геннадьевна, ведущий бухгалтер отдела «Централизованная бухгалтерия учреждений социальной сферы» Финансового отдела Администрации Щучанского района
(по согласованию).».
          2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Администрации Щучанского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Думы Щучанского
муниципального округа Курганской области

Д.М. Ахатова

image1.jpeg